

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

30.08.2012



## Göndermede bulundu

**BJK TV'ye konuşan İkinci Başkan Ahmet Nur Çebi, Galatasaray maçındaki galibiyetimiz haksız bir şekilde elimizden alındı ve bir puanla yetinmek zorunda kaldık. Buna rağmen motivasyonlarından kaybetmediler” dedi.**

**BEŞİKTAŞ** Başkanı Fikret Orman ve Yönetim Kurulu Üyeleri, siyah beyazlı futbolcularla ve teknik heyetle sezon başı yemeğinde bir araya geldi. BJK TV'ye konuşan İkinci Başkan Ahmet Nur Çebi, siyah beyazlı futbolcuların ellerinden haksız şekilde alınan iki puana rağmen

motivasyonlarından hiçbir şey kaybetmediklerini belirtirken şunları söyledi: “Galatasaray maçındaki galibiyetimiz haksız bir şekilde elimizden alındı ve bir puanla yetinmek zorunda kaldık. Buna rağmen oyuncularımızın motivasyonlarını üst düzeyde görmek bizleri

mutlu etti. Kendilerine gösterdikleri performans nedeniyle, teşekkür ediyorum ve etkili oyunlarını artarak sürdürmelerini temenni ediyorum. Beşiktaş, maneviyatı güçlü bir camiadır. Birlik ve beraberliğe büyük önem veriyoruz.”



# Kafalar iyice karıştı

**Beşiktaş ikinci Başkanı Ahmet Nur Çebi'nin, takımda kalmasına kesin gözüyle bakılan Fernandes için sarfettiği sözler ise kafalarda soru işareti bıraktı. Çebi, "Fernandes'in gitmesini istemiyoruz. Gitmek isterse ne yapacağız" dedi.**

**BEŞİKTAŞ** ikinci Başkanı Ahmet Nur Çebi, dün Radyospor'da katıldığı bir programda transfer çalışmaları hakkında bilgi verdi. Necati Ateş ve Gökhan Ünal'ın gündemlerinde olmadığını belirten Çebi, "Mustafa Pektemek'in sakatlanmasının ardından Mevlüt Erdinç ile görüştük. Ama son durum nedir bilmiyorum. Chamakh çok istediğimiz bir oyuncu. Onun bir yerden beklentisi var. İnşallah olmaz, bize gelir. Lazovic ile sorunumuz yok ama kulübü ile sorun var.

Almeida ailevi nedenlerden dolayı gitmek istiyor. Biz onun da kalmasını istiyoruz. Ama gitmek isterse zorla olmaz. Fernandes ve Almeida'nın bir kuruş alacağı yok" dedi. Quaresma konusuna da değinen Ahmet Nur Çebi; "Onun için önemli olan taraftarın alkışlaması. Ben yöneticiyim böyle düşünüyorum. Benim için takımın kazanması önemli. Quaresma giderse güle güle. Gitmezse, Samet Hoca kadroya alırsa Beşiktaşlılar seyrederler. Quaresma'yı Türkiye'de bir kulübe

vermemeye hassasiyet gösteriyoruz" diye konuştu. Çebi'nin, takımda kalmasına kesin gözüyle bakılan Fernandes için sarfettiği sözler ise kafalarda soru işareti bıraktı. Beşiktaş 2. Başkanı'nın, "Fernandes'i göndermiyorum. Hatası bir, faydası on... Yönetim olarak Fernandes'in gitmesini istemiyoruz. Ama, 'gitmek istiyorum' derse ne yapacağız" sözleri, "Almeida'nın ardından Fernandes de mi ayrılık sinyalleri veriyor?" sorusunu beraberinde getirdi.



# Kavgaya etmemişler

**Beşiktaş Galatasaray derbisinin ardından Beşiktaş soyunma odasında yaşananlar basının gündemine oturdu. İbrahim Toraman ile Uğur Boral'ın tartışması Beşiktaş'ta neler oluyor sorusunun bir kez daha gündeme getirdi.**

**GALATASARAY** derbisi sonrası Beşiktaş soyunma odasında gerilim tavan yaptı... Maçtaki bir pozisyonu tartışan ikili önce küfürleşirken, havaya kalkan yumruklar zor indirildi Galatasaray derbisinde galibiyetin eşiğinden tartışmalı bir penaltı kararı ile dönen Beşiktaş'ın soyunma odasında maç sonu gergin anlar yaşandığı ortaya çıktı. Bir dönem eski kaptanı İbrahim Üzülmez ile yaptığı kavgalar ile spor kamuoyunun gündemine oturan İbrahim Toraman'ın

zorlu mücadele sonrası soyunma odasında yeni takım arkadaşı Uğur Boral ile kapıştığı ortaya çıktı. Müsabaka sırasında bir pozisyon üzerine atılan ikilinin, tartışmayı soyunma odasına taşıması üzerine kavganın eşiğinden dönüldü. İbrahim Toraman ile Uğur Boral'ın karşılıklı küfürleri ile artan gerilim, yumrukların havaya kalkması ile tavan yaptı. Hemen devreye giren takım arkadaşları, iki tecrübeli futbolcunun yumruklaşmasını haberleri

iki futbolcu tarafından da yalanlandı. Toraman, yaptığı açıklamada; "Bu tür haberler art niyetli insanların takımı karıştırmak için yaptığı bir şey. Bazı şeyler iyi giderken bilerek yapılan haberler. Biz bir aileyiz. Çok da iyi ortam var ve böyle şeylere aldırış etmiyoruz" diyerek çıkan haberlere tepkisini dile getirdi. Boral ise; "Basında çıkan haber yalan. Sadece birazcık sesli bir tartışmamız oldu. Yumrukların havaya kalkması söz konusu değil. Basınımız biraz bu konuyu abartmış" şeklinde konuştu.



# Zaferimizi kutluyoruz

**Beşiktaşlılar 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı geleneksel fener alayı ile kutlayacak. Tüm İstanbulluların davetli olduğu etkinlikte halk Etiler'den Arnavutköy sahiline yürüyecek. Fener Alayı'nın bitiş noktası ise Ömer Güven Parkı olacak.**

## **BEŞİKTAŞ'TA**

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 90. yıldönümü törenle kutlandı. Törende Beşiktaş Meydanında bulunan Atatürk Anıtına çelenk koyularak, İstiklal Marşı okundu. Törene Kaymakam Sadettin Yücel, Deniz Müzesi Komutanı Kurmay Albay Fatih Erbaş, Beşiktaş Belediye Başkan Vekili Kemal Çiloğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Necati Özçolak ile siyasi parti ilçe

yöneticileri, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar katıldı. 30 Ağustos Zafer Bayramı Beşiktaş'ta geleneksel fener alayı ile de kutlanacak. Tüm İstanbulluların davetli olduğu etkinlikte halk Etiler'den Arnavutköy sahiline yürüyecek. Bayraklar, meşaleler ve marşlarla coşkulu bir şekilde Zafer Bayramı'nın kutlanacağı etkinliğe Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal ve Belediye Bandosu da katılacak.

30 Ağustos Zafer Bayramı Beşiktaş'ta coşkuyla kutlanacak. İstanbullular, Beşiktaş Belediyesi'nin düzenlediği geleneksel fener alayında bayraklar ve meşalelerle Etiler'den Arnavutköy sahiline kadar marşlar eşliğinde yürüyecek. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın da katılacağı etkinliğe vatandaşlardan ve sivil toplum kuruluşlarından geniş katılım bekleniyor.



# Basınımızın acı kaybı

**Türkiye'nin önde gelen teknoloji yazarlarından Yurtsan Atakan'ı kaybettik. Gazeteci-yazar Yurtsan Atakan'ın cenazesi yarın Levent Camii'nden kaldırılacak. Yurtsan Atakan ABD'de kanser hastalığı için tedavi görüyordu.**

TÜRKİYE'NİN önde gelen teknoloji yazarlarından Yurtsan Atakan'ı kaybettik. Gazeteci-yazar Yurtsan Atakan, kanser tedavisi gördüğü ABD'de dün hayatını kaybetti. Gazetecilik kariyerine Cumhuriyet Gazetesi'nde başlayan 1963 doğumlu Atakan, Güneş Yayınları, Bersay Yayıncılık, IDG Türkiye, Yeni Yüzyıl

Gazetesi, Star Gazetesi ve Hürriyet Gazetesi'nde görev aldı. Atakan, PC World Genel Yayın Yönetmenliği ve IDG Türkiye Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde de bulundu. 1994 yılında yazılarına internette devam eden Atakan, 1995'te Hürriyet Gazetesi'nde yazı yazmaya başladı. Son olarak Akşam Gazetesi'nde köşe

yazarlığı yapan Atakan, bir süredir kanser tedavisi görüyordu. Atakan, Türkiye Bilişim Vakfı Bilişim Medyası Ödülleri kapsamında çeşitli yıllarda En İyi Köşe Yazısı, En İyi İnternet Sitesi, En İyi Fotoğraf, Bilişime Verilen Katkı dallarında çeşitli ödüller almıştı. 49 yaşında hayatını kaybeden Atakan'ın cenazesi yarın Levent Camii'nden kaldırılacak .

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

30.08.2012



## Çelenk protestosu

**Cumhuriyet Halk Partisi Beşiktaş İlçe Başkanlığı bazı kaymakamlıkların, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda CHP örgütlerinin Atatürk anıtlarına çelenk koymasına izin vermemesi durumunu Beşiktaş'ta protesto etti.**

CHP Beşiktaş İlçe Başkanlığı'nın Beşiktaş Meydanı'nda düzenlenen törende konuşan CHP Beşiktaş İlçe Başkanı Uğur Gedik, "Saygıdeğer halkımız bugün kutlamakta olduğumuz bayram; ülkemizin kurtuluşu ile sonuçlanan bir büyük zaferin

bayramıdır. Bu zafer 20. yüzyılda emperyalizme karşı kazanılan ilk zaferdir. Sömürgeciler ve onların yerli işbirlikçileri yenilmiş, ülkemizden kovulmuş, genç cumhuriyet 'yurtta barış, dünyada barış' anlayışıyla kurulmuştur. Bugün cumhuriyetin kuruluşu ile

elde edilen kazanımlar ortadan kaldırılmaya çalışılmaktadır. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda kapsamı ve katılımı kısıtlanmış resmi törenlerin dışında CHP örgütlerine Atatürk anıtlarına çelenk koydurulmamasını protesto ediyoruz." dedi.